様式第１号（第３項関係）

年 月 日

青 梅 市 長 殿

申請者 住所

氏名

電話番号

電子メール

結婚おうめアンバサダー登録申請書

結婚おうめ生活お祝い金交付要綱第３項の規定にもとづき、結婚おうめ

アンバサダーとして登録し、市での暮らしの魅力発信を行いたいので、次

のとおり申請します。

※１ 婚姻届提出日時点の年齢を記入してください。

※２ ご夫婦が住民票上で同一住所となった日を記入してください。

※３ 戸籍全部事項証明書または婚姻届受理証明書（発行日が申請日時点で３か

月を超えないもの）を添付してください。

１ 生年月日 年 月 日

２ 年齢 ※ １ 歳

３ 婚姻届提出日 年 月 日

４ 同居開始日 ※ ２ 年 月 日

５ 配偶者 (1) 氏名

(2) 続柄 夫 ・ 妻 ※ ど ち ら か に ○

(3) 生年月日

(4) 年齢 ※ １

６ 結婚おうめアンバサ

ダーとして市の暮らし

の魅力発信を行う内容

とその方法

７ 同意欄
☐ 夫婦の住民登録状況を、市が公簿等で確認

することに同意します。 ※ チ ェ ッ ク を 入 れ て く だ さ い 。

※ 受 付番 号

（ 市 記 入欄 ）